
 

 

 
Prot. _2816 c/15 Fossano, 30/07/2015 
 
 
Oggetto : Assegnazione definitiva servizi assicurativi allievi a.s. 2015-2016 
 
 
Visto  il D.I. 44 del 1 Febbraio 2001 con particolare riferimento all'art. 32 e s.i.m.; 
 
Vista la proposta del responsabile del procedimento; 
 
Considerato che le offerte regolarmente pervenute secondo le modalità ed entro i termini indicati dal 
bando, complete di tutta la documentazione richiesta, sono state esaminate da una commissione all'uopo 
istituita; 
 
Considerato che l'aggiudicazione tiene conto del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa in 
rapporto alla qualità dei servizi offerti; 
 
Tenuto con del prospetto riepilogativo delle candidature; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Valutati le offerte e visti i verbali della commissione e sentito il parere del responsabile del procedimento 
DSGA Rag. Mario Freni 
 

DECRETA 
 

l'aggiudicazione definitiva dei servizi assicurativi alla ditta Benacquista Assicurazioni 
 
 Il dirigente scolastico 
  Dott. Paolo Cortese 


